\ Compras BR

Portal de Licitagoes

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC
Relatério de Acolhimento de Propostas

N° Edital: 31/2025
N° Processo: 31/2025

OBJETO REGISTRO DE PRECOS PARA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE

ltem: 1 Quantidade: 50.000 Unidade: M2. Valor Ref:  149.000,00
Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 SIN S/N 2,98
Licitante 05 Servigo Servigo 2,98
Licitante 06 2,98
Licitante 07 2,98
Licitante 08 NA NA 2,90
Licitante 10 servigo servico 2,98
Licitante 11 Servigo servico 2,98
Licitante 12 licitante licitante 2.980,00
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 2,98
Licitante 03 - - 2,98
Licitante 04 servigos servigos 2,98
Licitante 09 N/A N/A 2,98
ltem: 2 Quantidade: 100.000 Unidade: M2. Valor Ref: 204.000,00

Descrigdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 SIN SIN 2,04
Licitante 05 Servico Servico 2,04
Licitante 06 2,04
Licitante 07 2,04
Licitante 08 NA NA 2,00
Licitante 10 servico Servico 2,04
Licitante 11 Servico Servico 2,04
Licitante 12 licitante licitante 2,04
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 2,04
Licitante 03 - - 2,02
Licitante 04 servicos servicos 2,04

Licitante 09 N/A N/A 2,04



Item: 3 Quantidade:

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO

Fornecedor (apelido)
Licitante 01
Licitante 05
Licitante 06
Licitante 07
Licitante 08
Licitante 10
Licitante 11
Licitante 12
Licitante 02
Licitante 03
Licitante 04
Licitante 09

Item: 4 Quantidade:

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO

Fornecedor (apelido)
Licitante 01
Licitante 05
Licitante 06
Licitante 07
Licitante 08
Licitante 10
Licitante 11
Licitante 12
Licitante 02
Licitante 03
Licitante 04
Licitante 09

Item: 5 Quantidade:

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO

Fornecedor (apelido)
Licitante 01
Licitante 05
Licitante 06
Licitante 07
Licitante 08
Licitante 10
Licitante 11
Licitante 12
Licitante 02
Licitante 03

100.000

Marca
S/N

Servigo

NA
servico
Servigo
licitante

PROPRIA
Servicos
N/A

150.000

Marca
S/N

Servico

NA
servico
Servico
licitante

PROPRIA
servicos

N/A

150.000

Marca
S/N

Servigo

NA
servico
Servigo
licitante

PROPRIA

Modelo
S/N

Servico

NA
Servico
Servico
licitante

PROPRIO
servigcos

N/A

Modelo
S/IN

Servico

NA
servico
Servico
licitante

PROPRIO
servicos

N/A

Modelo
S/N

Servico

NA
Servico
Servico
licitante

PROPRIO

191.000,00

Valor
1,91
1,91
1,91
1,91
1,85
1,91
1,91
1,91
1,91
1,91
1,91
1,91

213.000,00

Valor
1,42
1,42
1,42
1,42
1,40
1,42
1,42

1.420,00
1,42
1,42
1,42
1,42

178.500,00

Valor
1,19
1,19
1,19
1,19
1,18
1,19
1,19
1,19
1,19
1,19



Licitante 04 servicos servicos 1,19
Licitante 09 N/A N/A 1,19
ltem: 6 Quantidade: 250.000 Unidade: M2. Valor Ref:  275.000,00

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO
Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 SIN S/N 1,10
Licitante 05 Servigo Servico 1,10
Licitante 06 1,10
Licitante 07 1,10
Licitante 08 NA NA 1,05
Licitante 10 servico Servico 1,10
Licitante 11 Servigo Servico 1,10
Licitante 12 licitante licitante 1,10
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 1,10
Licitante 03 - - 1,10
Licitante 04 Servicos servigcos 1,10
Licitante 09 N/A N/A 1,10

2
ltem: 1 Quantidade: 10.000 Unidade: METRO Valor Ref: 291.100,00
Descrigdo: LEVANTAMENTO PLANIMETRICO GEORREFERENCIADO DE AREA DESTINADA A

Fornecedor (apelido)

Licitante 01
Licitante 05
Licitante 06
Licitante 07
Licitante 08
Licitante 10
Licitante 11
Licitante 12
Licitante 02
Licitante 03
Licitante 09
Licitante 04

Item: 2

Descricao:

Fornecedor (apelido)

Licitante 01
Licitante 05
Licitante 06
Licitante 07
Licitante 08

Quantidade:

Marca
S/N

Servico

NA
servico
Servico
licitante

PROPRIA

N/A

servicos

20.000

Marca
S/N

Servigo

NA

Unidade:

METRO

Modelo
S/N

Servico

NA
Servico
Servico
licitante

PROPRIO

N/A

servicos

Valor
29,11
29,11
29,11
29,11
29,00
29,11
29,11
29,11
29,11
29,10
29,11
29,11

Valor Ref: 508.400,00

LEVANTAMENTO PLANIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE AREA

Modelo
S/N

Servico

NA

Valor
25,42
25,42
25,42
25,42
25,25



Licitante 10 servico servico 25,42

Licitante 11 Servico Servico 25,42
Licitante 12 licitante licitante 25,42
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 25,42
Licitante 03 - - 25,42
Licitante 09 N/A N/A 25,42
Licitante 04 servicos servicos 25,42
Item: 3 Quantidade: 20.000 Unidade: METRO Valor Ref:  401.800,00

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIMETRICO GEORREFERENCIADO DE AREA DESTINADA A

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 S/IN S/IN 20,09
Licitante 05 Servigo Servico 20,09
Licitante 06 20,09
Licitante 07 20,09
Licitante 08 NA NA 20,00
Licitante 10 servico Servico 20,09
Licitante 11 Servigo Servico 20,09
Licitante 12 licitante licitante 20,09
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 20,09
Licitante 03 - - 20,09
Licitante 09 N/A N/A 20,09
Licitante 04 sServicos servigcos 20,09
Item: 4 Quantidade:  30.000 Unidade: METRO Valor Ref:  535.200,00

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE AREA

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 SIN SIN 17,84
Licitante 05 Servigo Servico 17,84
Licitante 06 17,84
Licitante 07 17,84
Licitante 08 NA NA 17,50
Licitante 10 servico servico 17,84
Licitante 11 Servico Servico 17,84
Licitante 12 licitante licitante 17,84
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 17,84
Licitante 03 - - 17,84
Licitante 09 N/A N/A 17,84
Licitante 04 servicos servicos 17,84
ltem: 5 Quantidade: 20.000 Unidade: METRO Valor Ref:  262.400,00

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIMETRICO GEORREFERENCIADO DE AREA DESTINADA A

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 SIN SIN 13,12
Licitante 05 Servigo Servico 13,12

Licitante 06 13,12



Licitante 07 13,12

Licitante 08 NA NA 13,00
Licitante 10 servico servico 13,12
Licitante 11 Servico Servico 13,12
Licitante 12 licitante licitante 13,12
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 13,12
Licitante 03 - - 13,12
Licitante 09 N/A N/A 13,12
Licitante 04 servicos servicos 13,12
ltem: 6 Quantidade: 30.000 Unidade: METRO Valor Ref:  341.400,00

Descricdo: LEVANTAMENTO PLANIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO DE AREA

Fornecedor (apelido) Marca Modelo Valor
Licitante 01 S/IN S/IN 11,38
Licitante 05 Servigo Servico 11,38
Licitante 06 11,38
Licitante 07 11,38
Licitante 08 NA NA 11,25
Licitante 10 servico Servico 11,38
Licitante 11 Servigo Servico 11,38
Licitante 12 licitante licitante 11,38
Licitante 02 PROPRIA PROPRIO 11,38
Licitante 03 - - 11,38
Licitante 09 N/A N/A 11,38

Licitante 04 Servicos servigcos 11,38



